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; ni-ksn of ver »ina hinder* verk. lian »kall lyckas’ Minne luui skall rit i många fall. st-dan dryckenaka- Eumonton. Ej mindre 
Kör att kunna nå sitt mål. måste lycka» med dig, min läsare, eller jwn komipit in i rerlden. liksom homesteads upptogus omkring E,J 

; Gudalikheten med de fallna bar- med mig’ Må vi tanka mera här- till att väcka björnen monton 1892 och från den 1 till
nen åter upprättas. Af denna or- |>å och vilhgt mottaga Guds fräl-; Men jag vill peka |>å en sak, som den 24 januari hade allaredan 
•ak sände han »in enfödde son i »ande oeh omskapande nåd! En kanske-för mången är en hemlig- homesteads upptagita 
verlden, "hvilken var Fadgrn» e.ig blygsel öfver vårt handlinga- het, den nämligen, att ungkarlarne 

1 härlighets återsken och hana vä- satt skall trycka »in ne t och fylla ha’ icke hela skulden till eländet,i 
-endes afbild" (Ebr. 1:3). Genom själen med förebråelser, om vi för- utan mycket ondt skulle förekom- 

' honom, Jesus Kristus, strålade så summa eller förakta en sådan mas, om ungkarlarne blefvo nyk- 
väl genom lians lära som lefverne gudomlig kärlek, aom icke kan- tra forst, innan de gifta sig. Vi 
Guds la-läte, såsom Paulus omnäm- ner sig rigtigt tillfredställd, förr ha' aett gifta folk dricka lika myc- 
ner i 2 Kor 4:4, icke blott for att au han får oas upp öfver allt annat, ket som ogifta, deras hem är ett o- 
visa hvad menniskorna förlorat. "1 dag, om I hören hana röst, så lyckligt hem, och det. borde egga
utan för att hjelpn dem åter till förhärden icke ed ra hjärtan"' hvarje nykterhetsvän och h varje
det förlorade paradiset. Ebr. 4:7. kyrka till medlidande för att få

Kör detta vigtiga uppdrag offra- *"*"# drinkaren nykter och sådana lä­
de han icke blott sin tid och sinn BLINDHET K»r tillstånd, som förhindra dyli
krafter, utan äfven sitt lif, “Gud ' ___ * ka dryckers tillverkning och för­
till en sot lukt"; och för detta upp- Att vara blind är mycket svårt saljniog. Om kyrkan skulle blif-
stod han ock, såsom det heter i 1 och sådan förtjenar vårt ömm&stu vaså andelig, att hon bara lägget
Kol. 1:17: "Han är den förstfödde deltagande. Men ett gammalt ord- armarne i kors och ser på, då är 
ifrån de döda, på det att han i allt språk säger, att ingen är så blind, en sådan blind, 
skulle vara den främste."~ Genom som den, som ej vill se, och ingen 
[lersonlig förening med honom åter så döf som den, aom ej vill höra, 
upprättas, åtminstone till en del, och för dylikt finnes icke heller 
det förlorade Guds belåtet i men någon hjelp. En sådan liknar 
iiiskäus sjal häi; i nådatiden. Den mannen, som genom någon olycks- 
genomgripande förändringen, som händelse förlorade sin syn, men 
härigenom sker, sprider nytt ljus i som aldrig kunde öfvei tyga* om 
förståndet, så att mau ser, att man sin blindhet, utan trodde felet lig- 
mgenting är eller förmår af sig ga i solen eller ljuset. I sanning 
sjelf, utan att det hela beror på en svår ställning! Men ännu far- 
fhtds Imrmhei tighet. Ofli tär Gud ligare är det, ifall en sådan ger r.ig 
vidare sin vilja fram med en sådan, 
så mottager hon genom tron på 
Kristus, rening i blodet från alla 
synder, och en salig känsla fyller 
själen med tack och lof. Ju när­
mare och förtroligare hon sedan 
lefver med sitt lifs Gud, desto mer
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Kull af faror verlden är— 
Akta dig, min vän'—
Herrens eget ord »å lär.— _ 
Akta dig, min vän' —
()in du vill ditt eget väl,
Akta då dm dyra själ 
Och blif icke syndens träl!— 
Akta dig, min vän!

WlSNiroa Chefen för Canada- 
Pacitic jernvägens plats anskaff­
nings byrå, stadsfullmäktige Alex 
Calder har tillställdt redaktionen 
följande vänliga bref om arbets- 
utsigtemaFörklädd satan stundom går;— 

Akta ilig, min vän!—
Narrar många i sin vår;— 
Aktaöig, min vän!— 
ÅUlnngame likaså 
Oförsökta ej få gå 
Att Guds dyra ord försmå — 
Akta dig, min vän!

Är ej Herrens ord ditt allt,— 
Akta dig. min van!
Gör du ej hvad Gud Is-fallt,— 
Akta dig. min van!
Om du bär försmår min t»Vn.
Här Hift n i-te fini illa mn------
Ö, må d 11 j bli ditt rön!— 
Akta dig, uiin vän!

“Det är mig ett nöje forsakru e- 
der, att kommande år blifver det 
större beböf af arlietare, än det 
rit under något af de föregåend 
sex eller sju åren. Icke blott skall 
Canada Pacific jernvägen fullbor­
das till gränsen, utan ock andrå all­
männa arbeten utföras förutom, 
naturligtvis, de sed vanlige sommar 
arbetena, h vaiför jag är af den 
meningen, att mera arbetare kom­
ma att behöfvas än som finnas 
att tillgå Till slut tillåt mig näm* 

Ottawa. Budgeten för 1893— na, att jag tror Provinsen Manitc- 
94 har framlagts för Parlamentet ba under säsongen 1893 skall 
Den visar en summa af 842,919, tydligen visa den öfriga verl- 
1113. Bland utgiftsposterna mar -len, att den är den bästa plats för 
k as för immigration 8200,000, råd- en man, som arbetar för sitt uppe- 
hua i Regina 8200,009, allmänna bälle. 
byggnader i Calgary #25,000,
Monnted Police kaserner 825,000,
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ut för att vara andras ledare, va­
re sig på det politiska eller religi­
ösa området. Skulle någon kom* 
ma till tron på Herren Kristus, så 
får sådant nainn af methodisti.sk 
omvändelse, enär en sådan ledare 
tror, att till omvändelse fordras 
ens hela nådatid. »Han kan må-

Den sista länken i skapelsekcd 
jan var det första menniskoparet. 
Rena, fullkomliga och lika sin mä­
stare utgingode ur den allsmägtigc 
»kaparens liand och aattes såsom 
hnfvud för de öfiig$ »inliga varel­
serna. I sanning ett skönt konst- 
veik och ett härligt uppdrag. Gud 
viaste, hvad han gjorde Most-
berättar härom i sin första Isjka 1 
kapitel: "Vi vilja göra mtnniskan 
efter vårt beläte, till vår afbild, att 
låda öfver fiakame i bafvet och 
öfver foglarne Under himmelen och 
öfver fäuaden och öfver hela jor­
den och öfver alla kräldjur, som 
kräla på jorden." Och detta him­
melska beslut trädde omedelbart 
derpå i kraft, hvilket så poetiskt 
besjunges i 27 versen: "Gud ska­
pade menniskan efter sitt Mate 
Efter Guds beläte skapade han. 
Man och <|vinna skapade han,"

Med hvilket behag och tillfreds­
ställelse måtte icke hans ögon haf- 
va hvilat på denna skapelsen* kro­
na, ur hvilken hans egen vishet 
och magt. helighet och härlek ly­
ste fram i hvarje drag och avspegla­
de den sällhet, som tillföljd haraf 
fy Ide deras inre! Huru lange det 
ta lyckliga tillstånd har varat ve­
ta vi icke, men att det tog slut, det 
ha vi nogsamt fått lära kanna. På 
samma gång, som fallet i synd eg- 
de rum,drogs cn tjock, kall dimma 
kring menniskans förstånd: bon 
trodde, att hon k un ne gömma sig 
för en allvetande Gud. Och då de 
blefvo framkallade till bekännelse, 
voro de oheliga nog, att vilja skju­
ta skulden på andra. Icke under­
ligt, att en oeslig känsla dref 
dem att sticka sig undan honom, 
hvars bud de öfverträdt Guds

Spamnålsbörsen i Winnipeg har 
utgifvit rapport om elevatorema 
utmed de olika jemvägame och de­
ras storlek.
Vest Central jernvägen finnas ele- 
vatorer, som rymma 94,000 bushel»; 
Norden Pacific 601,500 bushels; 
Manitoha och Nord Vestern 651,- 
000 bushels och Canada Pacific 
jernvägen med 10,060,000 bushels. 
Af de sistnämde finnas utmed huf- 
vud banan ele» atorer

Indianerna i Manitoha och Nord-
vestern 8777,271, o. a. v.

Utmed Great Noi d
Antalet postkontor i Canada den 

I juli 1892 utgjorde 8,288. Af 
dessa i Manitoha och Nord Vest- 
tern 612. Under föregående åi et 
befordrade» genom postverket 103,- 
000,000 bref.

liknar hon honörn i allt sitt göran­
de och låtande. Ingenting är hel 
ler vigtigare för henne än att se 
efter, hvad Gud» vilja i ordet är, 
och derefter vill hon ställa sin 
Derigenom blir Gud i tillfälle att 
lysa och varma så, att hon i sin 
ordning låter sitt ljus lysa för 
medmenniskoriia, eller med andre 
ord i Guds bild lyser fram 
från en sådan ny skapelse. Det 
inre belätet har återupprättats och 
når sin fpllkomning, då man står 
inför honom, ansigte mot ansigte 
och får se honom som lian är (1 
.Joh. 3:2). Obegripliga kärlek! Pau­
lus säger: “Dem, hxilka han har 
förut känt, har han ock förut be­
stämt, att de skulle vara lika hans 
Sons bild, på det att han må vara 
den förstfödde bland mänga brö­
der" (Rom. 8:29).

Men äfven om den inre likheten 
genom lifslörening med Herren 
Jesus återvinnes, så är dock den

hända uppdela Ap. 2:37 i öfver 
ubh under afdelningar, men ser till 
följd af sin blindhet ej, att tre tu- 

hlefvo frälsta på 
Och skulle man vid något tillfälle 
bjuda någon komma att höra Guds 
ord eller att gifva Gud sitt lijerta, 
då är man icke bara partisk, utan 
villfarande, Och är det fråga om 
nykterhet, då låter det—jag hade 
så när sagt — lustigt. Kyrkan 
skall utföra arbetet, heter det.

gäng.sen samma Kostnaden för folkräkningen i 
Canada 1891 utgjorde 8269,939.

som rymma 
7,415,000 bushels, Deloraine ba­
nan 1,106,000, Ulenboro 631,000; 
Emerson 147,000; Souris 642,500, 
Stonewall 32,000 och andra g 
24,600 bushels.

Tullen & "twine" antages af Otta­
wa parlamentet blifva nedsatt. Ca- 
nadas farmare hafva länge be­
gärt en ändring härutinnan men 
hittills mött motstånd af de starke 
fahriksegarne i östra Canada.

renar

Manitoha Parlamentet började i 
måndags sina debatter. Ledamo­
ten för Lakeside, Mr. J. G. Rutkcr- 
ford och ledamoten för M innedoaa, 
R, 11. Myers, öppnade talenas rad, 
samt föreslogo att den sedvanliga 
tacksamhets skrifvelsen skulle till­
ställas guvernören till svar på hans 
trontal. Om nykterhetslagen ytt­
rade sig Premier Ministern följan­
de: "Han hade aldrig sagt att icke 
hans regering ville skrida till hand­
ling. Han endast för tillfället 
undanbad sig säga, hvad regerin­
gen ami.de göra. Om någon af 
oppositionens medlemmar ville fö­
reslå en 1 .plig prohibitiun akt,"vil­
le han understödja densamma."

Men den, som tror att en kyrka 
skall anfalla krogen, när dess le­
dande män ega aktier i tffaren och 
biskoparne försvara den satnma. 
den må vara bra blind.

Marin och Fiskeri Departemen­
tet vill sända en rikhaltig samling 
af fisk till verldsut» ällningen i 
Chicago. Bland samlingen ar in­
begripen en stör, som år fångad i 
Winnipeg sjön. Den väger 180 
pund och mvt-r fl fot t tum i

Ah nej !
De gamla bAubtckima äru nog 
fördåliga medel mot krogen, och 
man får nog slita ut de man har 
och beställa en ny, förbättrad upp­
laga och krogen står der ändå. 
Man må besinna, att der finnas fle

längd.

En.expedition med Herr Laffer- 
rerier som ledare, skall snart utgå 
från Ottawa till Mackenzie River 
distriktet

ra krogar in kyrlor, och då de 
sistuämda hållas på somliga plat­
ser öppna endast tvä timmar i vec 
kan, så stå krugarna öppna l»åde
»lag och natt._________

Nar man sl märker, att en del

yttre förlorad åtminstone under 
närvarande tidsålder. Ty fastän 
Gud icke under englar lade den 
tillkommande i\riden, utan satte 
menniskan tiH h» rre öfver sina
händersverk, aA se vi dock icke än- börjar tvifla pi den a k. kyrkans 
nu allt vara lagdt under hans föt- kraft, s» mås ,e itt annat l.jelpme- 
ter, tåsom vi läsa i Ebr. 2 kapitel, dsl upptinks». Då får man höra, 
Gud har dock icke i ngrat eller än- att äktenskapet leder till nyk- 
•lr*t sin urspru inliga plan. Det terhet. Men som äktenskapet är 
är vårt hopp, att orde.i" annu icke' öfver tusen år äldre än drycken- 
skola en gång falla bort, och vi nå skapen, ~å iror iag icke mycket på 
det höga mål, hvartill vi blifvit dylika fantasi dogmer. Äkten-

bel te förlorade* och skulle alltid skapade. Till dess har Jesus, Guds skåpet , r fran paradiset och stif-
förblifvit tA, om icks Gud skridit strålhild, fåu »I. magt i l.immelen tadt af God sjelf, och vi tro icke
till handling att söka verkställa och på jorden för att möjligen brio- att der fana något bränvin. Det

- ga det d.ihau nsed en Mimse oek tadt ae vi, att äktenskapet ve*

Montreal. Canada Pacilc jern- 
vägens netto behållning 1892 ut­
gjorde 88.623,950. Reserv frtfi- 
den utgör nu 86,922,331. Till talman, speaker, för Manito- 

ba parlamentet har återvalts förre 
Trettio representanter från kol talmannen, parlamentsledamoten 

firmor i Pennsylvania i.ro f. n. i för Stonewall, 8. J. Jackson. 
Montreal for att försöka hvar och 
en för sig att fÅ Grand Trunk jern-. 
vägenskontrakt för800,000tons kol1 Styrelsen for Manltohes Prohi- 
i värde uppgående till en kostnad bition Förening sammanträder i 
af } million dollars. Winnipeg i St. Andrew s kyrkan

den 23 och J4 u. stkommande febr.
ein älaklingsplae: Upphöja
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